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Bazuar ne nenin 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" dhe nenit 15 paragrafi 12 te 

Rregullores per procedurat perzgjedhese lidhur tne etnerimin, riemerim dhe avancitnin e personelit 

akadetnik ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, me nr.ref. 01/742. dt.28.04.2022, 

. Keshilli i Fakultetit Ekonomik, ne mbledhjen e rnbajtur me date 23.09.2022, me vota unanime 

tnori kete: 

VENDIM 

Miratohet Raporti i K01nisioni te Ankesave me nr ref. 426, dt.23.09.2022, tne te cilin refuzohen 

ankesat e kandidateve Dr.sc. Gresa Mjaku Krasniqi dhe Dr.Sc. Muhamet Hajdari, per poziten 3 te 

Konkursit per zgjedhjen-rizgjedhjen e personelit te rregullt akademik ne njesite akademike te 

Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, per vi tin akademik 2022-2023 tne nr. ref. 01 /1138 , dt. 

13.07.2022. 

Arsyetim 

Keshilli konstatoi se Komisioni i Ankesave ka trajtuar ankesat ne perputhje te plote me afatet dhe 

dispozitat e Rregullores per procedurat perzgj edhese lidhur me emerimin, riernerim dhe avancimin 

e personelit akademik ne Universitetin Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, me nr.ref. 011742. 

dt.28 .04.2022. 

Prandaj Keshilli i Fakultetit vendosi si ne dispozitiv te ketij vendi mi. 

Venditni bashke me raportin e Komisionit te ankesave t'i dorezohet: 

- Te ankuarve - pjesa e raportit e individualizuar (permes e-mailit) 
- Zyres se buritneve njerezore __ ~--~- ·;- ._ ~ 
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